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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I OXE MARINE AB 
(PUBL) 24 APRIL 2026
Årsstämman beslutade bland annat följande:

Resultaträkningen och balansräkningen för 2025 fastställdes. Stämman beslutade att ingen 
utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2025. Stämman beslutade att bevilja samtliga som 
under 2025 innehaft uppdrag som styrelseledamot eller verkställande direktör i bolaget 
ansvarsfrihet för 2025 års förvaltning.
Beslutades att styrelsen skulle bestå av fyra (4) ledamöter med omval av styrelseledamöterna 
Jonas Wikström, Martin Polo och Jon Lind samt nyval av Jan Pie.
Jonas Wikström utsågs till styrelsens ordförande.
Styrelsearvoden ska utgå med 400 000 kronor till styrelsens ordförande och 200 000 till övriga 
styrelseledamöter. Det noterades att Martin Polo anmält att han kommer att avstå sitt 
styrelsearvode.
Omval av BDO Mälardalen AB som revisor fram till utgången av årsstämman 2026.
Beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad nyemission till en grupp på förhand 
vidtalade befintliga och externa investerare, med avvikelse från aktieägares företrädesrätt. Den 
riktade nyemissionen består av högst 204 583 335 aktier, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet med högst 4 091 666,70 kronor. Teckningskursen är 0,24 kronor per aktie. 
Teckningskursen motsvarar en rabatt om cirka 5,9 procent mot stängningskursen för bolagets 
aktie på Nasdaq First North Growth Market den 20 mars 2026. Teckning av de nyemitterade 
aktierna ska ske genom samtida betalning senast tre bankdagar efter dagen för årsstämmans 
beslut. Betalning för tecknade aktierna ska kunna ske genom kvittning av tecknares fordran på 
bolaget.
Beslutades, i enlighet med aktieägarens förslag, om en riktad nyemission till Jonas Wikström 
(styrelseordförande), ZQP Invest AB (Jon Lind, styrelseledamot), Paul Frick (VD) och PSP 
Stockholm AB, med avvikelse från aktieägares företrädesrätt. Den riktade nyemissionen består 
av högst 45 416 665 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 908 333,30 
kronor. Teckningskursen är 0,24 kronor per aktie. Teckningskursen motsvarar en rabatt om 
cirka 5,9 procent mot stängningskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market den 20 mars 2026. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske genom samtida 
betalning senast tre bankdagar efter dagen för årsstämmans beslut. Betalning för tecknade 
aktierna ska kunna ske genom kvittning av tecknares fordran på bolaget.
Bemyndigande för styrelsen att, för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
besluta om emissioner av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionsbeslutet 
ska kunna ske mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning 
eller att teckning ska kunna ske med andra villkor. Styrelsen kan enligt bemyndigandet besluta 
om emissioner med och utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Det totala antalet aktier 
som kan tillkomma med stöd av emissionsbemyndigandet får motsvara sammanlagt högst 20 
procent av det totala antalet aktier i bolaget vid tidpunkten då bemyndigandet utnyttjas för 
första gången.
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Samtliga beslut fattades i enlighet med de beslutsförslag som presenterats inför stämman. De 
fullständiga förslagen finns publicerade på bolagets hemsida, .www.oxemarine.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Paul Frick, VD, OXE Marine AB, paul.frick@oxemarine.com, +46 (0) 703 25 06 20

Jonas Wikström, styrelseordförande, OXE Marine AB jonas.wikstrom@oxemarine.com, +46 (0) 70 
753 65 66

Certifierad Rådgivare
Redeye Nordic Growth AB är certifierad rådgivare för OXE Marine AB (publ).

OXE Marine AB (publ) (NASDAQ STO: OXE) är bolaget bakom världens första högpresterande 
dieselutombordare. Bolagets unika och patenterade lösningar för överföring av höga vridmoment 
mellan krafthuvud och underben har lett till en global hög efterfrågan på bolagets utombordare. OXE 
Marine möjliggör förbättrad prestanda och bränsleeffektivitet i en utombordare och omdefinierar 
möjligheterna inom den marina sektorn.
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